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Projekto rengėjas: Socialinės apsaugos ir darbo ministerija. 

Projekto tikslas: Siekiama perduoti Vilniaus miesto savivaldybei komunalinę infrastruktūrą.  

Dabartinė situacija: 

Šiuo metu biudžetinė įstaiga Senjorų socialinės globos namai patikėjimo teise valdo komunalinę 

infrastruktūrą: pastatą-siurblinę ir inžinerinius tinklus-kanalizacijos vamzdyną Vilniuje, Kalvarijų g. 

Senjorų socialinės globos namų paskirtis – užtikrinti ilgalaikę ir trumpalaikę socialinę globą 

nesavarankiškiems ar iš dalies savarankiškiems senyvo amžiaus asmenims, kuriems būtina nuolatinė 

specialistų priežiūra. Pagal Vietos savivaldos įstatymą savivaldybės yra atsakingos už šilumos ir 

geriamojo vandens tiekimo ir nuotekų tvarkymo organizavimą, todėl siūloma nurodytą komunalinę 

infrastruktūrą perduoti Vilniaus miesto savivaldybės nuosavybėn. 

Senjorų socialinės globos namų direktorius nustatyta tvarka pripažino nurodytą nekilnojamąjį 

turtą nereikalingu valstybės funkcijoms įgyvendinti. Vilniaus miesto savivaldybės taryba sutiko 

perimti jį savivaldybės nuosavybėn. 

Projekto esmė:  

Siūloma perduoti Vilniaus miesto savivaldybės nuosavybėn savarankiškajai savivaldybės 

funkcijai įgyvendinti valstybei nuosavybės teise priklausantį ir šiuo metu Senjorų socialinės globos 

namų patikėjimo teise valdomą nekilnojamąjį turtą: pastatą-siurblinę (bendras plotas – 27,83 kv. 

metro, be likutinės vertės), esantį Vilniuje, Kalvarijų g. 323A, ir inžinerinius tinklus-kanalizacijos 

vamzdyną (bendras ilgis – 701,40 metro, be likutinės vertės), esantį Vilniuje, Kalvarijų g. 

Derinimas:  

Suderinta su VĮ Turto banku ir Vilniaus miesto savivaldybe.  

Atsižvelgta į Vyriausybės kanceliarijos Teisės grupės pastabą dėl trūkstamo dokumento 

(dokumentas pateiktas), taip pat bus atsižvelgta į tikslinamojo pobūdžio pasiūlymą dėl adreso dėstymo. 

Atitiktis Vyriausybės programai:  

Projektas tiesiogiai Vyriausybės programos nuostatų neįgyvendina, bet atitinka siekius skatinti 

efektyvų valstybės ir savivaldybių turto valdymą. 

Dalykinio vertinimo išvada:  

Siūlytume projektą svarstyti Vyriausybės posėdžio A dalyje. 

 

Patarėjas 

Vaclovas Medišauskas, tel. 8 706 63 814, el. p. vaclovas.medisauskas@lrv.lt 

 


